
 

 

             Välkommen till Team Hudik 2025    

 
IF Team Hudik är Hälsinglands största fotbollsförening för tjejer. Vi bedriver barn och 
ungdomsverksamhet på ideell basis där glädje, trygghet och aktivitet är grunderna. 
Gemenskapen ska präglas av allas lika värde med ömsesidigt, respektfullt bemötande och allas rätt 
till trygghet med en jämlik och jämställd inställning gentemot varandra, oavsett bakgrund. 
Alla aktörer i föreningen ska respektera vikten av rent spel och visa respekt för varandra. Vi tar 
avstånd från rasism och främlingsfientlighet och motverkar alla former av våld, diskriminering, 
mobbning och nedsättande språk. 
Föreningens mål är att fotbollen ska vara en zon fri från droger, alkohol, tobak och doping, och vi 
arbetar för att motverka användandet av detta.  

 
Detta förväntar vi oss av dig som förälder till barn i IF Team Hudik:  
¤ Betala medlemsavgift varje år, 500 :-/ person (barnet får provträna ca 3 ggr)  
¤ Betala tränings eller licensavgift varje år. 
   Flickor födda 2013–2015= 400:-/person   Flickor födda 2012 och tidigare = 800 :-/person  
¤ Sälja föreningens Höjdarhäften 2 ggr / år (det hjälper oss att hålla avgifterna nere).  
   Häftena säljs av alla båda omgångarna, även på hösten när fotbollssäsongen är över. 
¤ Sälja 1 påse strumpor från Bambusa vid 2 tillfällen/år. (Nytt från 2024) 
¤ Bemanna kiosk, entré och speakerbås mm under en Dammatch/ säsong (görs lagvis)  
¤ På det egna lagets hemma matcher säljer vi fika utifrån en turordningslista (bestäms lagvis) 
¤ Hjälpa till att upprätthålla en god idrottsmiljö som barnens största supportrar 
¤ Om ditt barn slutar i föreningen, meddela din ledare samt kansliet via mejl  
 
Medlemsavgifter och tränings/licensavgifter skickas ut i februari och ska vara betalda senast 31/3.  
För flickor som är 7–9 år skickas avgifterna ut senare och ska vara betalda i slutet av maj. 
Meddela kansliet så snart du kan, om Du önskar familje medlemsavgift  800:- /fam. (Om fler än ett 
barn spelar eller om du som förälder vill stötta föreningen genom medlemskap) 
På hemsidan under Dokument /Mer hittar du föreningens Styrdokument, Värdegrund och Policys, 
Spelarutbildningsplan samt våra Riktlinjer för försäljning av Höjdar Häften. Läs gärna dem för större 
kunskap om verksamheten. 
 
-----------------------------Vänligen fyll i denna talong och lämna till ledaren i ditt lag---------------------------- 
 

Spelarens namn och personnummer  
 

Spelarens bostadsadress  
 

Vårdnadshavares namn, personnummer samt 
mejladress 

 

Vårdnadshavares namn, personnummer samt 
mejladress 

 

Övrig info du vill delge som kan vara viktigt, ex 
allergi, mediciner eller liknande 

 

 
IF Team Hudik. Köpmanbergsvägen 1 82455 Hudiksvall www.teamhudik.se 

Bankgiro: 5713–4116     SWISH: 123 589 7038  
Tel: 072-183 94 94 ifteamhudik@teamhudik.se 

http://www.teamhudik.se/
mailto:ifteamhudik@teamhudik.se

